MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 24 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO FINAL

da Seleção de Bolsas de Monitoria na Modalidade  Não Remunerada, realizada nos termos do Edital

nº 024/2019 de 20 de agosto de 2019, da seguinte forma:

Tabela 01 - Monitores Aprovados - vagas para disciplinas/cursos de nível médio

CURSO DISCIPLINA APROVADOS

MÉDIO INTEGRADO -

EDIFICAÇÕES QUÍMICA
JOSÉ NATAN TAVARES GALENO

MÉDIO INTEGRADO -

ELETROTECNICA
QUÍMICA

LEONARDO SANTOS MIRANDA

RILGARD DE LIMA GOMES

QUÍMICA

ANTONIO IVANY DA SILVA

NATÁLIA LOPES ARAÚJO
MÉDIO INTEGRADO -

INFORMÁTICA

CURSO DISCIPLINA APROVADOS

MÉDIO INTEGRADO -
EDIFICAÇÕES FÍSICA

DIELSON CARVALHO DE SAMPAIO

FRANCISCO WILLAN COSTA DOS SANTOS

MÉDIO INTEGRADO -

ELETROTECNICA
FÍSICA KEVIN SANTOS DE BRITO

 FÍSICA ERICA RIBEIRO ARAUJO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Tabela 02 - Monitores Aprovados - vagas para disciplinas/cursos de nível superior

CURSO DISCIPLINA APROVADOS

LICENCIAURA EM

QUÍMICA

QUÍMICA GERAL II WELLINGTON SILVA AGUIAR

QUÍMICA GERAL EXPERIMENTAL II
LUANA CRYS SILVA DE SOUZA

CECÍLIA SÁVIA OLIVEIRA AGUIAR

QUÍMICA ORGÂNICA I KAMILA LIMA DE MACEDO

QUÍMICA ORGÂNICA III SABRINA TEIXEIRA DE SOUSA SILVA

CÁLCULO APLICADO A QUÍMICA I INGRID CABRAL VERAS

CÁLCULO APLICADO A QUÍMICA II AURICÉLIA VERAS DE CASTRO

FÍSICO-QUÍMICA II ALICIA LUDYMILLA CARDOSO DE SOUZA

QUÍMICA INORGÂNICA II RAYANNE CORNELIO SILVA CARVALHO

QUÍMICA INORGÂNICA EXPERIMENTAL JESSICA CRISTINA SILVA LOPES

QUÍMICA ORGÂNICA EXPERIMENTAL SEM CANDIDATO

ANÁLISE INSTRUMENTAL II JARLINE DOS SANTOS MARQUES

ANÁLISE QUÍMICA QUANTITATIVA SEM CANDIDATO

QUÍMICA AMBIENTAL RAYNA RELANE DE SOUZA TEIXEIRA

BIOQUÍMICA GERAL RUTH HELLY FERREIRA CARDOSO

PROJETO INTEGRADOR II MARIA CLARA DE ASSIS CARVALHO

PROJETO INTEGRADOR IV SEM CANDIDATO

CURSO DISCIPLINA APROVADOS

LICENCIAURA EM

FÍSICA

MECÂNICA I EDUARDO FREITAS CARDOZO

TERMODINÂMICA LUCAS DE SOUSA FROTA

MÉDIO INTEGRADO -

INFORMÁTICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

INGLÊS INSTRUMENTAL ROSEMEIRE AÇUCENA RODRIGUES

FÍSICA BÁSICA HEITOR GONCALVES PINTO JUNIOR

LABORATÓRIO DE ELETROMAGNETISMO RENAN FERREIRA VIEIRA

ELETROMAGNETISMO PAULO EUDES SALVINO ALVES

FLUIDOS E ONDAS IGOR FARIAS DE OLIVEIRA

EQUAÇÕES DIFERENCIAIS E APLICADA JOSÉ ORLANDO DOS SANTOS MIRANDA

RESULTADO DE MONITORIA - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrições Indeferidas referentes às disciplinas do curso de Licenciatura em Química:

SAMARA KARLA SOUZA DE ALMEIDA

WARLEY ARAUJO BRAZ SOARES

YTALLO DA COSTA SOUSA

LUIS FERNANDO DE SOUSA RAMOS

WAL JHONES DE SOUZA DA SILVA

RENATO BRAGA PEREIRA

Inscrições Indeferidas referentes às disciplinas do curso de Licenciatura em Física:

FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA

RAFAEL NASCIMENTO COSTA

Assinado no original

Luis Fernando dos Santo Souza

Diretor Geral do IFPI/Campus Parnaíba